年   月   日

愛 知 県 知 事 殿

所 在 地

名   称

代表者職・氏名

請求書

年  月  日付け 就促第   － 号で額の確定通知を受けた愛

知県副業・兼業人材活用促進事業費補助金について、下記のとおり請求します。

記

金       円

名古屋市中区三の丸〇丁目
〇番〇号

株式会社あいち

代表取締役　愛知太郎

押印不要です

2025　　11　　　1　　　7　　　 ○○○　○

358,000

額の確定通知以降の請求としてください

額の確定通知書右上に記載されています